

Magnusson Advokatanpartsselskab


Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 35 51 33 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2016.



Anders Kristian Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnusson Advokatanpartsselskab Bredgade 30 1260 København K
	Telefon: 82515100 Telefax: 82515101
	CVR-nr.: 35 51 33 10 Stiftet: 9. oktober 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Anders Kristian Worsøe, Sofievej 14 A, 2900 Hellerup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive advokatvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.048 t.kr. mod 12.270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189 t.kr. mod -1.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2015 - 31/12 2015 kr.	9/10 2013 - 31/12 2014 kr.
Bruttofortjeneste	13.048.220	12.270.343
2 Personaleomkostninger	-12.523.346	-12.172.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-455.848	-752.124
Driftsresultat	69.026	-653.985
Andre finansielle indtægter	96.942	41.311
3 Øvrige finansielle omkostninger	-390.137	-623.374
Resultat før skat	-224.169	-1.236.048
4 Skat af årets resultat	35.212	222.847
Årets resultat	-188.957	-1.013.201
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-188.957	-1.013.201
Disponeret i alt	-188.957	-1.013.201

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	2.513.141	2.837.417
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.513.141	2.837.417
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.575	257.147
	Materielle anlægsaktiver i alt	125.575	257.147
	Anlægsaktiver i alt	2.638.716	3.094.564
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.431.315	3.904.594
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	880.000	1.250.000
	Udsudte skatteaktiver	260.059	222.847
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	2.389.494	1.468.652
	Periodeafgrænsningsposter	24.885	868.615
	Tilgodehavender i alt	7.985.753	7.716.708
	Likvide beholdninger	1.461	1.922
	Omsætningsaktiver i alt	7.987.214	7.718.630
	Aktiver i alt	10.625.930	10.813.194

Balance 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	122.000	122.000
9 Overført resultat	-1.202.158	-1.013.201
Egenkapital i alt	-1.080.158	-891.201
Ansvarlig lånekapital		
10 Ansvarlig lånekapital	2.356.750	2.000.000
Ansvarlig lånekapital i alt	2.356.750	2.000.000
Egenkapital og ansvarlig lånekapital i alt	1.276.592	1.108.799
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	3.379.499	5.037.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.780.906	1.094.085
Anden gæld	2.188.933	1.572.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.349.338	7.704.395
Gældsforpligtelser i alt	9.349.338	9.704.395
Passiver i alt	10.625.930	10.813.194
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der foregår løbende en naturlig dialog med selskabets bankforbindelse om finansieringen af selskabets likviditetsbehov, og det er ledelsens forventning, at bankforbindelsen opretholder det nuværende engagement, således at selskabet kan fortsætte driften, uden at skulle søge supplerende eller nye finansieringskilder inden for det kommende års tid.

	1/1 2015 - 31/12 2015 kr.	9/10 2013 - 31/12 2014 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.713.204	10.351.071
Pensioner	461.110	964.457
Andre omkostninger til social sikring	13.889	124.838
Personaleomkostninger i øvrigt	335.143	731.838
	12.523.346	12.172.204
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	390.137	623.374
	390.137	623.374
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-37.212	-222.847
Regulering af tidligere års skat	2.000	0
	-35.212	-222.847

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	3.242.762	0
Tilgang i årets løb	0	3.242.762
Kostpris 31. december 2015	3.242.762	3.242.762
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-405.345	0
Årets afskrivninger	-324.276	-405.345
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-729.621	-405.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.513.141	2.837.417
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	2.808.821	0
Tilgang i årets løb	0	2.808.821
Kostpris 31. december 2015	2.808.821	2.808.821
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.551.674	0
Korrektion af nedskrivning primo	0	-2.204.895
Årets afskrivninger	-131.572	-346.779
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-2.683.246	-2.551.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	125.575	257.147
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	880.000	1.250.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	880.000	1.250.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	122.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	0	42.000
	122.000	122.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.013.201	0
Årets overførte underskud	-188.957	-1.013.201
	-1.202.158	-1.013.201
10. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	1.856.750	1.500.000
Ansvarlig lånekapital, konvertibelt	500.000	500.000
	2.356.750	2.000.000

Ansvarlig lånekapital på 1.856.750 kr. afdrages med minimum 75.000 kr. pr. måned.

Ansvarlig lånekapital på 500.000 kr. er konvertibelt.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.038 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. i henhold til Tinglysningslovens § 47 c, stk. 3, der ikke er begrænset til bestemte aktiver.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan fraflyttes den 31. juli 2018 og forpligtelsen udgår 999 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 177 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 381 t.kr.